

## Asst. Prof. NURTEN İNCE AKMAN

### Personal Information

**Email:** nurten.ince@marmara.edu.tr

**Web:** <https://avesis.marmara.edu.tr/nurten.ince>

### Biography

2006 yılında Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni dereceyle bitirip 2007 yılında Milli Eğitim Bakanlığı'ndan aldığı burs kapsamında Almanya'nın Berlin şehrinde dil öğrenimi başarıyla tamamlayarak Potsdam Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde yüksek lisans öğrenime başlamıştır. 2010 yılında Prof. Dr. iur. Dr. h.c Belling'in danışmanlığında yazmış olduğu "Der Schutz des mittellosen Bürgeren" adlı konu en iyi yüksek lisans tezi seçilmiştir. Aynı yıl Prof. Dr. Dr. Belling'in danışmanlığında başlamış olduğu "Der Wegfall der Geschaefstgrundlage nach deutschem und türkischem Recht" adlı doktora tezini üstün onur derecesiyle bitirmiştir. Söz konusu bu tezi Almanya'da 2015 yılında Potsdam Üniversitesi Hukuk Derneği'nden aldığı yayım teşvik ödülü ile Duncker & Humblot adlı uluslararası yayınevinde basılmıştır. Berlin Humboldt Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Türk hukuku dersleri, Bahçeşehir Üniversitesi'nde (Berlin) Medeni Hukuk dersleri veren İnce 2016 yılında Marmara Üniversitesi'nde zorunlu hizmetine başlamıştır. 2017-2018 tarihinde Prof. Dr. iur. Dr. h.c Dr.h.c Schlüter'in danışmanlığında doktora sonrası araştırma yapmak üzere Heinrich Herzt Vakfı tarafından sağlanan bursla Münster Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak bulunmuştur. Evli ve bir çocuk annesidir.

### Education Information

Doctorate, Universitaet Potsdam, Hukuk, Germany 2010 - 2014

Post Graduate, Universitaet Potsdam, Hukuk, Germany 2008 - 2010

Under Graduate, Marmara University, Faculty of Law, Turkey 2002 - 2006

### Dissertations

Doctorate, Der Wegfall der Geschaefstgrundlage nach deutschem und türkischem Recht, Universitaet Potsdam, Hukuk, 2014

Post Graduate, Der Schutz des mittellosen Bürgeren, Universitaet Potsdam, Hukuk, 2010

### Research Areas

Social Sciences and Humanities

### Academic Titles / Tasks

Assistant Professor, Marmara University, Faculty Of Political Sciences, 2016 - Continues

### Professional Experience

University Executive Board Member, Marmara University, Faculty of Political Sciences, Political Science and Public

Administration, 2017 - Continues

Head of Department, Marmara University, Faculty of Political Sciences, 2017 - Continues

Erasmus Coordinator, Marmara University, Faculty of Political Sciences, Political Science and Public Administration, 2016 - Continues

Farabi Coordinator, Marmara University, Faculty of Political Sciences, Political Science and Public Administration, 2016 - Continues

Mevlana Exchange Program Coordinator, Marmara University, Faculty of Political Sciences, 2016 - Continues

## Jury Memberships

Doctorate, Doctorate, Universitaet Potsdam, June, 2018

## Articles Published in Other Journals

- I. **THE INHERITANCE RIGHTS OF THE CHILD BORN AS A RESULT OF THE TRANSFER OF THE CRYOPRESERVED GAMETE OR EMBRYO TO THE MOTHER'S UTERUS AFTER THE DEATH OF THE HUSBAND (POSTHUMOUSLY CONCEIVED CHILD)**  
İnce Akman N., Öcal Apaydın B.  
Hacı Bayram Veli Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.24, no.2, pp.63-108, 2020 (International Refereed University Journal)
- II. **DONDURULARAK SAKLANMIŞ ÜREME HÜCRESİNİN VEYA EMBRİYONUN EŞİN ÖLÜMÜNDEN SONRA ANA RAHMİNE TRANSFERİ (POSTMORTAL DÖLLENME) SONUCUNDA DOĞAN ÇOCUĞUN MİRASÇILIĞI ÖCAL APAYDIN B., İNCE N.**  
Hacı Bayram Veli Hukuk Fakültesi, vol.24, no.2, pp.63-107, 2020 (Refereed Journals of Other Institutions)
- III. **ALMAN VE TÜRK HUKUKUNDA ERGİN VEYA KISITLILARIN EVLAT EDİNİLMESİ İNCE N.**  
Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.21, pp.2357-2393, 2019 (Other Refereed National Journals)
- IV. **Götürü Tazminatın Hakim Tarafından İndirilmesi Meselesi ÖCAL APAYDIN B., İNCE N.**  
Marmara Üniversitesi hukuk Fakültesi Hukuk Araştırmaları Dergisi, vol.25, pp.219-260, 2019 (Other Refereed National Journals)
- V. **Mirasbırakanın Dijital Bilgilerinin Mirasçılara Geçişi (DijitalTereke) İNCE N.**  
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.9, pp.527-560, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- VI. **Erwachsenen Adoption nach türkischem Rechtssystem İNCE N.**  
NZFam, pp.630-635, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- VII. **Gemeinsames Sorgerecht nach der Scheidung im türkischem Rechtssystem İNCE N.**  
FamRZ, vol.20, pp.1567-1570, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- VIII. **MİRAS BIRAKANIN GÜVEN SORUMLULUĞU (CULPA IN TESTANDO) İNCE N.**  
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.9, pp.153-184, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- IX. **Karşılaştırmalı Hukukta ve Türk Hukukunda Evlilik Birliğinin Boşanma ile Sona Ermesi Halinde Birlikte Velayet İNCE N.**  
Türkiye Adalet Akademisi Dergisi, vol.9, pp.189-230, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- X. **Disability Rights in German Tenancy Law İNCE N.**

INTERNATIONAL JOURNAL OF SOCIAL AND HUMAN SCIENCES, pp.41-50, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)

- XI. **Alman Hukukunda Veteriner Hekimin Aydınlatma Yükümlülüğü**  
İNCE N.  
İnönü Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, vol.8, pp.515-550, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XII. **İnsan Hakkı Olarak Konut Hakkı**  
İNCE N., KANLI İ. B. , ERYİĞİT B. H.  
International Journal of Political Studies (Uluslararası Politik Araştırmalar Dergisi), vol.3, pp.21-36, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XIII. **Son Yargı Kararları Işığında Kadının Soyadı**  
İNCE N.  
International Journal of Political Studies Uluslararası Politik Araştırmalar Dergisi, vol.3, pp.37-58, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XIV. **Yeniden Müzakere Borcu mu Yükümlülüğü Mü?**  
İNCE N.  
Banka ve Ticaret Hukuku Dergisi, vol.33, pp.179-208, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XV. **Alman Hukukunda İfa İmkansızlığı İle İşlem Temelinin Bozulması Arasındaki İlişki**  
İNCE N.  
Legal, vol.14, pp.4845-4906, 2016 (Refereed Journals of Other Institutions)
- XVI. **Der Wegfall der Geschäftsgrundlage nach dem deutschen und dem türkischen Rechtssystem**  
İNCE N.  
Informationsbrief der Deutsch-Türkischen Juristenvereinigung Jhrg., vol.24, pp.13-19, 2015 (Non-Refereed Journal)
- XVII. **Türk Alman Hukukunda Temel Hakların Özel Hukuk İlişkilerine Etkisi**  
Belling D., İNCE N.  
Legal Hukuk Dergisi, vol.12, pp.3-59, 2014 (Other Refereed National Journals)
- XVIII. **Avrupa Birliği Özel Hukukunda Yorum Problemi ve Avrupa Adalet Divanı'nın Kararları**  
Riesenhuber K., İNCE N.  
Legal Hukuk Dergisi, vol.12, pp.85-143, 2014 (Other Refereed National Journals)
- XIX. **Die Anwendbarkeit des Allgemeinen Gleichbehandlungsgesetzes auf Kündigungen**  
İNCE N.  
Annales de la Faculté de Droit d'Istanbul, vol.44, pp.405-452, 2012 (Refereed Journals of Other Institutions)

## Books & Book Chapters

- I. **Kriegsdienstverweigerung Kararı ile Soldaten sind mörder Kararı**  
İNCE AKMAN N.  
in: Alman Anayasa Mahkemesinin Bireysel Başvuruya İlişkin Temel Kararlarının Tercümesi Projesi, Adem Sözüer Philip Kunig, Editor, XII Levha, İstanbul, pp.61-77, 2021
- II. **ERKEĞİN ÖLÜMÜNDEN SONRA GERÇEKLEŞTİRİLEN DÖLLENME (POSTMORTAL DÖLLENME) VE BU DÖLLENME SONUCUNDA DOĞAN ÇOCUĞUN MENFAATİNİN KORUNMASI**  
İNCE AKMAN N.  
in: Türk Medeni Kanunu Hükümlerinin Çocuk Hakları ile Uyumlaştırılması, Aslı MAKARACI BAŞAK, Seda ÖKTEM ÇEVİK, Gülen Sinem TEK, Editor, Seçkin, İstanbul, pp.19-75, 2021
- III. **Türk Hukuku ve Alman Hukukunda Covid 19 Salgınının Konut ve Çatılı İşyeri Kiralarında Kiracı ve Kiraya Veren Borçlarına Etkisi**  
İNCE AKMAN N.  
in: Covid-19 Küresel Salgınının Hukuktaki Yansımaları, Kemal Şenocak, Editor, Yetkin Yayınevi, İstanbul, pp.39-163, 2021
- IV. **Soldaten sind Mörder**  
İNCE AKMAN N.

in: Alman Anayasa Mahkemesinin Bireysel Başvuruya İlişkin Temel Kararlarının Tercümesi Projesi, Philip Kunig, Adem Sözüer, Editor, XII Levha, İstanbul, pp.203-257, 2021

**V. Genel İşlem Koşulları Kapsamında Düzenlenen Götürü Tazminatın İçerik Denetimi**

İNCE N., ÖCAL APAYDIN B.

in: Prof.Dr. Nejla Giritlioğlu'na Armağan, Hasan ERMAN, Tufan ÖĞÜZ, Şükran ŞIPKA, Emrehan İNAL, Başak BAYSAL, Editor, XII Levha, İstanbul, pp.303-342, 2020

**VI. Yapı alacağı İpoteği,**

İNCE N.

in: Gayrimenkul Davaları, Ayşe Havutçu Mutlu Dinç, Editor, seçkin, İstanbul, pp.1091-1174, 2019

**VII. Legal Responsibility for Polluting the Environment in Türkisch Law**

İNCE N.

in: Strategic Perspectives on Sustainable Development and Migration Issues in Turkey and Abroad, İmam Bakır KANLI, Editor, Cambridge Scholars, pp.185-214, 2019

**VIII. Hukuki Olay, Hukuki Fiil Hukuku İşlem**

İNCE N.

in: Hukukun Temel Kaynakları, Hüsnü Sefa Eryıldız, Editor, Atatürk Üniversitesi Yayınları, Erzurum, pp.1-22, 2018

**IX. Uluslararası Metin ve Bildirilerde Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi ve Türkiye'de Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesinde Yerel Yönetimlerin Rolü**

İNCE N.

in: Uluslararası İlişkilerde Güncel Çalışmalar 2, Meral Balcı, Arzu Al, Editor, Savaş Yayınevi, Ankara, pp.177-217, 2018

**X. Hâkim Tarafından Evlilik Sözleşmelerinin İçeriksel Denetimi**

İNCE N.

in: İnsan Bilimleri Araştırmaları, Leyla Aydemir, Editor, DORA YAYINEVİ, Bursa, pp.345-373, 2018

**XI. İki Baba Bir Çocuk (Alman Medeni Kanunu'un 1686a Maddesi Uyarınca Biyolojik Babanın Haklarında Meydana Gelen Değişiklikler**

İNCE N.

in: 4. Asoscongeress HUKUK SEMPOZYUMU KONGRESİ TAM METİN KİTABI, Nurten İnce, Editor, Asos Yayınevi, Elazığ, pp.353-373, 2018

**XII. Alman Hukukunda Güzelleştirme Amaçlı Tıbbi Müdahalelerde Hekimlik Sözleşmesi ve Hekimin Sorumluluğu**

İNCE N.

in: II. Uluslararası Tıp Hukuku Kongresi Bildiriler Kitabı, Prof. Dr. Hakan Hakeri, Av. Cahid Doğan, Editor, Adalet Yayınevi, Ankara, pp.333-363, 2018

**XIII. In Turkey, Planning of Social Policy Social Service and Social Aid in Central-Local Dilemma**

Eryiğit B. H. , Kanlı İ. B. , İnce N.

in: Disadvantageousness, Social Work and Religion, İnce Abdullah, Akyüz İsmail, Editor, Cambridge Scholars Publishing, Newcastle-Upon-Tyne, pp.14-32, 2018

**XIV. Kentsel Dönüşümün Yaşamsal Ölçeği: Sosyal Hücreler**

Kanlı İ. B. , Eryiğit B. H. , İnce N.

in: Yerel Yönetimler Üzerine Seçme Yazılar, Beşel Furkan, Yardımcıoğlu Fatih, Editor, Beşköprü Yayınları, Sakarya, pp.143-177, 2017

**XV. Der Wegfall der Geschäftsgrundlage nach deutschem und türkischem Recht**

İNCE N.

Duncker Humblot, Berlin, 2015

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

**I. Digital Tereke**

İNCE AKMAN N.

Digital Çağda Dijital Miras, Turkey, 13 February 2021

- II. **İstenmeden Dünyaya Gelen Sağlıklı Çocuk Nedeniyle Hekimin Hukuki Sorumluluğu Sorunu.**  
İNCE AKMAN N.  
IV. Uluslararası Tıp Hukuk Kongresi, Turkey, 08 January 2021
- III. **Türk ve Alman Hukukunda Bağışlama Sözleşmesinin İfa Edilmesinden Sonra Bağışlayanın Mali Durumunun Bozulması Sorunu**  
İNCE AKMAN N.  
Selçuk Hukuk Kongresi, Turkey, 17 December 2020
- IV. **İnternette Unutulma Hakkı**  
İNCE N.  
Alanya Uluslararası Hukuk Sempozyumu, 18 - 20 April 2019
- V. **Alman Hukukunda Evlilik Birliği Devam Ederken Eşinin Yanında Ücretsiz Çalışan Kişinin Boşanmadan Sonra Talep Hakkı ve Bunun Hukuki Dayanağı**  
İNCE N.  
6. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, 17 April - 20 September 2019
- VI. **Türk ve Alman Hukukunda Ölümünden Sonra Gerçekleştirilen Yapay Döllenmenin Miras Hukukuna Etkisi**  
İNCE N.  
Asoscongress 5. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, İstanbul, Turkey, 25 - 27 October 2018, pp.82
- VII. **Türk ve Alman Hukukunda Yardım Nafakası ve Gerekliliği**  
İNCE N.  
International Congress on Political, Economic and Social Studies, 28 - 30 June 2018, pp.297
- VIII. **Dijital Tereke**  
İNCE N.  
International Congress on Political, Economic and Social Studies, 28 - 30 June 2018, pp.298
- IX. **İki Baba Bir Çocuk ( Alman Medeni Kanunu'nun 1686a Maddesinin Değerlendirilmesi)**  
İNCE N.  
4. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Antalya, Turkey, 3 - 05 May 2018, pp.64
- X. **Türk-Alman Hukukunda Erginlerin Veya Kısıtlıların Evlat Edinilmesi**  
İNCE N.  
4. Uluslararası Hukuk Sempozyumu, Antalya, Turkey, 3 - 05 May 2018
- XI. **Hakim Tarafından Evlilik Sözleşmelerinin İçeriksel Denetimi**  
İNCE N.  
II. Uluslararası Sosyal ve Beşeri Bilimler Berlin Konferansı, Berlin, Germany, 17 - 20 May 2018, pp.83
- XII. **Alman Hukukunda Güzelleştirme Amaçlı Tıbbi Müdahalelerde Hekimlik Sözleşmesi ve Hekimin Sorumluluğu**  
İNCE N.  
II. Uluslararası Tıp Hukuku Kongre, Antalya, Turkey, 21 - 23 September 2017
- XIII. **Son Yargı Kararları Işığında Kadının Soyadı Meselesine Bakış**  
İNCE N.  
International Congress on Political, Economic and Social Studies, Sarayova, Bosnia And Herzegovina, 19 - 22 May 2017, pp.14-1
- XIV. **Bir İnsan Hakkı Olarak Konut**  
İNCE N., KANLI İ. B. , ERYİĞİT B. H.  
International Congress on Political, Economic and Social Studies, Sarayova, Bosnia And Herzegovina, 19 - 22 May 2017, pp.459-460
- XV. **Kentsel Dönüşümün Yaşamsal Ölçeği: Sosyal Hücreler**  
KANLI İ. B. , ERYİĞİT B. H. , İNCE N.  
International Congress on Political, Economic and Social Studies (ICPESS), Sarayova, Bosnia And Herzegovina, 19 - 22 May 2017, pp.54-55
- XVI. **Türkiye'de Merkez Yerel İkileminde Sosyal Hizmet ve Sosyal Yardımın Planlanması**

ERYİŐİT B. H. , KANLI İ. B. , İNCE N.

International Congress on Political, Economic and Social Studies (ICPESS), Sarayova, Bosnia And Herzegovina, 19 - 22 May 2017, pp.56-57

**XVII. Disability Rights ( Enforcement Accessibility According to 554a BGB**

İNCE N.

International Conference on Social Sciences and Humanities, Őskűp, Macedonia, 12 - 14 May 2017, pp.24

**XVIII. Avrupa BirliĐi Hukukunda Yorum Metodları**

İNCE N.

Maastricht Sonrası Dűnemde Avrupa BirliĐi Kongre Marmara Őniversitesi, İstanbul, Turkey, 06 May 2016

**XIX. Aktuelle Fragen des deutschen und tűrkischen Schuldrechts**

İNCE N.

German-tűrkisch Law Workshop, 01 December 2014 - 03 December 2015

**XX. Der Wegfall der Geschftsgrundlage nach dem deutschen und dem tűrkischen Rechtssystem**

İNCE N.

Deutsch-Tűrkischen Juristenvereinigung Rechtswissenschaft Workshop, 14 February 2015

## **Scientific Refereeing**

TERAZİ HUKUK DERĐİSİ, National Scientific Refreed Journal, October 2018

## **Scholarships**

Heinrich Hertz, Official Institutions of Foreign Countries, 2017 - 2018

1416 Sayılı Kanun, Ministry of Education, 2007 - 2015